
Wiązowna/Zagórze 2017-08-05
Mała Liga XC #5 - Wiązowna/Zagórze

Wyniki Masters I 1987- 1978

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 103 JUSIŃSKI Adrian Tłuszcz
TRW
Cloudware
Team

Masters I
1987-
1978 – 1

00:10:12.498
/ 1

00:10:38.416
/ 1

00:10:51.817
/ 1

00:10:46.011
/ 1

00:10:50.291
/ 1

00:10:52.297
/ 1 01:04:11.330 16.8 00:00:00 25

2 326 KRYSZTOFORSKI
Maciej Warszawa brak

Masters I
1987-
1978 – 2

00:10:17.398
/ 2

00:10:54.330
/ 2

00:10:55.941
/ 2

00:10:58.688
/ 2

00:11:01.507
/ 2

00:10:41.523
/ 2 01:04:49.387 16.7 00:00:38 20

3 318 MORAWSKI
Michał Otwock Imperium

team
Masters I
1987-
1978 – 3

00:11:03.665
/ 5

00:11:22.938
/ 4

00:11:15.107
/ 4

00:11:24.825
/ 3

00:11:28.699
/ 3

00:11:37.194
/ 3 01:08:12.428 15.8 00:04:01 15

4 317 SZEWCZYK
Marcin Warszawa Ośka CSSN

Warszawa
Masters I
1987-
1978 – 4

00:10:56.554
/ 4

00:11:21.938
/ 3

00:11:22.064
/ 3

00:11:29.539
/ 4

00:11:46.601
/ 4

00:11:54.212
/ 4 01:08:50.908 15.7 00:04:39 12

5 120 ABRAMCZYK
Roman Płochocin Trezado

BikeTires.pl
Masters I
1987-
1978 – 5

00:10:54.524
/ 3

00:11:33.261
/ 5

00:11:44.708
/ 5

00:11:43.763
/ 5

00:11:42.330
/ 5

00:11:31.467
/ 5 01:09:10.053 15.6 00:04:58 11

6 319 PUŹ Maciek Warszawa OnBikes Sport
Team

Masters I
1987-
1978 – 6

00:11:13.903
/ 7

00:11:33.370
/ 7

00:12:17.525
/ 7

00:12:03.210
/ 7

00:11:45.531
/ 7

00:11:42.378
/ 6 01:10:35.917 15.3 00:06:24 10

7 90 ZIĘBAKOWSKI
Artur Warszawa Polski Klub

MTB
Masters I
1987-
1978 – 7

00:11:21.110
/ 8

00:11:50.996
/ 8

00:12:06.449
/ 8

00:11:56.404
/ 8

00:11:57.483
/ 8

00:12:05.819
/ 7 01:11:18.261 15.1 00:07:06 9

8 289 ŁOPATKA
Krystian Warszawa brak

Masters I
1987-
1978 – 8

00:11:40.163
/ 10

00:12:03.509
/ 10

00:12:08.896
/ 10

00:11:59.874
/ 9

00:11:53.802
/ 9

00:11:40.565
/ 8 01:11:26.809 15.1 00:07:15 8

9 84 LATOSZEK
Krzysztof Warszawa brak

Masters I
1987-
1978 – 9

00:11:04.168
/ 6

00:11:32.199
/ 6

00:12:00.962
/ 6

00:12:04.975
/ 6

00:11:58.329
/ 6

00:13:02.226
/ 9 01:11:42.859 15.1 00:07:31 7

10 270 ZIELIŃSKI
Arkadiusz Warszawa Polski Klub

MTB
Masters I
1987-
1978 – 10

00:11:27.374
/ 9

00:11:46.556
/ 9

00:12:28.543
/ 9

00:12:19.017
/ 10

00:11:54.090
/ 10

00:12:23.529
/ 10 01:12:19.109 14.9 00:08:07 6

11 305 NOWAK Kamil kielce brak
Masters I
1987-
1978 – 11

00:11:52.308
/ 11

00:12:18.501
/ 12

00:12:03.669
/ 11

00:12:13.688
/ 11

00:12:25.213
/ 11

00:12:17.142
/ 11 01:13:10.521 14.8 00:08:59 5

12 330 KLIMIUK
Krzysztof Otwock Super Drop

Bike Team
Masters I
1987-
1978 – 12

00:12:03.791
/ 12

00:12:02.713
/ 11

00:12:17.212
/ 12

00:12:22.775
/ 12

00:12:39.307
/ 12

00:12:31.086
/ 12 01:13:56.884 14.6 00:09:45 4

13 126 KŁOPOTOWSKI
Kamil Warszawa brak

Masters I
1987-
1978 – 13

00:12:15.844
/ 13

00:12:56.667
/ 13

00:13:13.038
/ 13

00:13:59.761
/ 13

00:13:22.192
/ 13

00:14:07.092
/ 13 01:19:54.594 13.5 00:15:43 4

14 113 POLITOWSKI
Krzysztof Warszawa Polski Klub

MTB
Masters I
1987-
1978 – 14

00:12:27.734
/ 14

00:13:09.773
/ 14

00:13:46.187
/ 14

00:13:59.837
/ 14

00:14:12.887
/ 14

00:13:13.533
/ 14 01:20:49.951 13.4 00:16:38 3

15 50 KRYSIK Robert Stefanówka brak
Masters I
1987-
1978 – 15

00:12:58.622
/ 15

00:13:43.050
/ 15

00:13:53.966
/ 15

00:13:37.402
/ 15

00:13:41.761
/ 15

00:13:43.476
/ 15 01:21:38.277 13.2 00:17:26 3

16 92 SZCZYPEK
Łukasz Otwock Imperium

team
Masters I
1987-
1978 – 16

00:13:43.249
/ 16

00:14:24.100
/ 16

00:14:40.033
/ 16

00:14:34.537
/ 16

00:14:22.297
/ 16

00:14:07.792
/ 16 01:25:52.008 12.6 00:21:40 2

Ukończyło: 16
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08
Wystartowało: 16
Zapisało się: 85


